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Kortfilmen "En sån här dag" kom till i ilska och vanmakt över det allt 
kallare Sverige som växer fram, när fler och fler lever i ovisshet om de 
ska få stanna i Sverige eller skickas tillbaka till ett land där livet inte 
är möjligt för dem. Det handlar om medmänsklighet i tider där det borde 
vara självklart. Var och en av oss har hela tiden möjligheten att välja att 
göra skillnad. 
 
”En sån här dag” handling i korthet: 
Elnaz flyr med sina barn i förtvivlan genom staden för att undkomma 
polisen. 
Hon vet att det som väntar henne och barnen är döden om hon tvångsavvisas. 
Sixten är polis och hämtar flyktingar som ska avvisas. Klart att det ibland 
är jobbigt. Klart han har mardrömmar. Men det är hans jobb och han gör vad 
som krävs. Tills den dag när han möter Elnaz och plötsligt ser människan i 
henne… 
 
Vi säger som Martin Luther King att det är inte de onda människorna som 
skrämmer oss utan de goda som inte gör någonting. Därför finns den här 
filmen. Se den! 
 
”En sån här dag”  har premiär på Göteborgs Int. Filmfestival 29 januari kl 
15.00 på Bergakungen. Och spelas även måndag 31 januari 12.30 samt 3 
februari 20.00. Även då på Bergakungen. (Svenska Bilder 6) 
 
I rollerna ser vi  bl a den nu långfilmsaktuella André Sjöberg (Gränsen, 
Snapphanar, Såsom i himlen) samt Shilla Matinfar som tillsammans med sitt 
nyfödda barn gör debut. ”En sån här dag” är producerad av S.T.O.P.film med 
stöd av filmkonsulent Andra Lasmanis, Svenska Filminstitutet. 
 
Fotograf är Johan Holmquist och klippare är Filip Sellberg. 
Scenografi/mask/kostym av Sylvia Drugge. Manus skrivet av Anette Skåhlberg,  
i regi av Martin Lima de Faria och Anette Skåhlberg. 
Anette och Martin har tidigare gjort filmer som Betraktaren, Hjärtslag, i 
huvet på en mamma, Pigan Brinner!, Mamy Blue (långfilm), Pappa, Picasso och 
jag (novellfilm) m fl. 
 
 
Vid ytterligare frågor, intervjuer eller bilder var vänlig att kontakta 
regissörerna, 0708-105197, 0709-183846, info@stopfilm.com 
Anette och Martin kommer finnas på plats i Göteborg 28-31 januari. 

 

 

 


